19001-10UL Details PDF
Copyright © 2020 Osagai elektronikoen banatzaile fidagarria
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Helbidea: 17F, Gaylord Merkataritza Eraikina, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 19001-10UL Grayhill, Inc. hornitzailea Grayhill, Inc. banatzailea
Grayhill, Inc.
Irudia ordezkaritza izan daiteke. Ikusi produktuaren
xehetasunetarako zehaztapenak.
ZENBAKIAREN ZENBAKIA 19001-10UL
FABRIKATZAILEA Grayhill, Inc.
DESKRIBAPENA SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS betez
KOPURUA ESKURAGARRI 2369 pcs
DATUEN FITXA
TENTSIOAREN KALIFIKAZIOA - DC 120V
TENTSIOAREN BALORAZIOA - AC 120V
AMAIERA ESTILOA Solder Lug
SERIES 19
PANELA EBAKITZEKO NEURRIAK -
BESTE IZENAK 1900110UL
GH7286
INDAR OPERATIBOA 8.641 ~ 26gfm
POSIZIO KOPURUA 10
POLONIAKO KOPURUAN 1
MAHAI KOPURUA 1
MUNTAKETA MOTA Panel Mount
HEZETASUNAREN SENTIKORTASUN MAILA (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS EGOERA Lead free / RoHS Compliant
INDIZEA GERATZEN DA Fixed
EZAUGARRIAK -
DESKRIBAPEN ZEHATZA Rotary Switch 10 Position SP10T 15A (AC), 1A (DC) 120VAC Panel Mount
PANEL ATZEAN SAKONERA 24.13mm
UNEKO BALORAZIOA 15A (AC), 1A (DC)
KONTAKTUEN DENBORA Non-Shorting (BBM)
HARREMANETARAKO MATERIALA Silver Alloy
KONTAKTUA AMAITU -
BIZKARREKO ZIRKUITUA SP10T
BOTA ANGELUA 30°
EKINTZA MOTA Flatted (6.35mm Dia)
AKTIBOAREN LUZERA 12.70mm
19001-10UL
Zenbakiaren zenbakia: 19001-10UL
Fabrikatzaileak / Marka: Grayhill, Inc.
Produktuaren Deskribapena SWITCH ROTARY 10POS 15A 120V
Fitxak:
RoHs egoera Lead free / RoHS betez
Stock egoera 2369 pcs stock
Ontziatik aurrera Hong Kong
Bidalketa Bidea DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
19001-10UL.pdf
AURREKONTUEN ESKAERA
19001-10ULren zehaztapenak
19001-10UL.pdf
Erlazionatutako etiketak
Produktu erlazionatuak
1900130000
fabrikatzaileak:  Weidmuller
deskribapena:  TOOL CABLE GLAND
Stockean:  1081 pcs
RFQ
19001-04UL
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 4POS 15A 120V
Stockean:  2973 pcs
RFQ
1900125
fabrikatzaileak:  Phoenix Contact
deskribapena:  TERM BLOCK HDR 7POS 90DEG 5MM
Stockean:  17390 pcs
RFQ
19001-05UL
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 5POS 15A 120V
Stockean:  2830 pcs
RFQ
19001-06UL
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 6POS 15A 120V
Stockean:  2295 pcs
RFQ
19001-11UL
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 11POS 15A 120V
Stockean:  2461 pcs
RFQ
19001-08UL
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 8POS 15A 120V
Stockean:  2499 pcs
RFQ
19001-09UL
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 9POS 15A 120V
Stockean:  2442 pcs
RFQ
1900112
fabrikatzaileak:  Phoenix Contact
deskribapena:  TERM BLOCK HDR 6POS 90DEG 5MM
Stockean:  21083 pcs
RFQ
1900138
fabrikatzaileak:  Phoenix Contact
deskribapena:  TERM BLOCK HDR 8POS 90DEG 5MM
Stockean:  14208 pcs
RFQ
19001-07UL
fabrikatzaileak:  Grayhill, Inc.
deskribapena:  SWITCH ROTARY 7POS 15A 120V
Stockean:  2790 pcs
RFQ
1900109
fabrikatzaileak:  Phoenix Contact
deskribapena:  TERM BLOCK HDR 5POS 90DEG 5MM
Stockean:  20007 pcs
RFQ